cédula jurídica 3-101-502418 en su condición de productor de eventos. 

 Detalles del evento autorizado: 

Nombre: “Septic Flesh + Non Servium”     
Fecha: 03 de noviembre del 2023. 
Lugar: Club Peppers 
Hora: A partir de las 08:00 p.m.  
Preventa de entradas: mil cien (1.100) entradas. *Cantidad que 
corresponde al aforo declarado por el productor.  
Tiquetera: Special ticket 

Para consultar la lista de eventos autorizados, ingrese al enlace:  
https://www.consumo.go.cr/noticias/Alerta_Espectaculos_Publicos.aspx